

# 収 支 計 算 書 総 括 表

平成21年4月1日から平成22年3月31日まで

(第 24 会 計 年 度)

(単位：円)

科 目	一 般 勘 定	笹川太平洋島嶼国 基金特別勘定	笹川日中友好基金 特別勘定	笹川中東イスラム基金 特別勘定	笹川汎アジア 基金特別勘定	内部取引 消去	合 計
<b>I 事業活動収支の部</b>							
1. 事業活動収入							
①基本財産運用収入	982,863,740	0	0	0	0	0	982,863,740
②基金運用収入	0	17,118,302	209,355,718	76,522,258	344,129,435	0	647,125,713
③特定資産運用収入	18,312,646	11,846,478	5,545,764	4,083,076	262,858	0	40,050,822
④雑収入	45,312,592	41,074	11,488,396	320,925	10,366,230	0	67,529,217
⑤他勘定からの繰入金収入	0	43,578,118	0	0	0	△ 43,578,118	0
事業活動収入計	1,046,488,978	72,583,972	226,389,878	80,926,259	354,758,523	△ 43,578,118	1,737,569,492
2. 事業活動支出							
①事業費支出	370,270,472	71,889,232	185,515,780	101,980,764	161,038,724	0	890,694,972
②管理費支出	292,827,245	13,101,690	34,690	29,190	126,425	0	306,119,240
③他勘定への繰入金支出	43,578,118	0	0	0	0	△ 43,578,118	0
④為替評価損支出	5,026,729	1,627,335	2,827,089	2,004,767	18,102,230	0	29,588,150
事業活動支出計	711,702,564	86,618,257	188,377,559	104,014,721	179,267,379	△ 43,578,118	1,226,402,362
事業活動収支差額	334,786,414	△ 14,034,285	38,012,319	△ 23,088,462	175,491,144	0	511,167,130
<b>II 投資活動収支の部</b>							
1. 投資活動収入							
①特定資産取崩収入	49,456,522	0	0	0	0	0	49,456,522
投資活動収入計	49,456,522	0	0	0	0	0	49,456,522
2. 投資活動支出							
①特定資産取得支出	913,502,500	169,000	0	518,000	200,683,000	0	1,114,872,500
②固定資産取得支出	4,356,450	0	0	0	0	0	4,356,450
投資活動支出計	917,858,950	169,000	0	518,000	200,683,000	0	1,119,228,950
投資活動収支差額	△ 868,402,428	△ 169,000	0	△ 518,000	△ 200,683,000	0	△ 1,069,772,428
<b>III 財務活動収支の部</b>							
1. 財務活動収入							
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出							
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0
当期収支差額	△ 533,616,014	△ 14,203,285	38,012,319	△ 23,606,462	△ 25,191,856	0	△ 558,605,298
前期繰越収支差額	1,333,396,919	61,183,422	189,524,365	140,738,358	178,524,592	0	1,903,367,656
次期繰越収支差額	799,780,905	46,980,137	227,536,684	117,131,896	153,332,736	0	1,344,762,358